

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลดงมะไฟ
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๔๖๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๑๒
จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๓๘ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๔๐
เมตร ลึก ๐.๓๘ เมตร ยาว ๑๔๖.๐๐ เมตร งบประมาณตั้งไว้ ๔๖๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๕๗,๓๐๕.๖๔ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพัน
สามร้อยห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายภักพงษ์ ธารชัย	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายทรงศักดิ์ แสนอุบล	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายชุมศักดิ์ แสนนาม	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร ยาว 54 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร ยาว 146 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบเลขที่ 12/2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	454,305.64	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
			- เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงิน	457,305.64	
	คิดเป็นราคากลาง	457,305.64	
	(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรงค์ศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร ยาว 54 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร ยาว 146 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 12 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบเลขที่ 12/2562 29 กรกฎาคม 2562

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด							
1	จุดที่ 1							
	งานรื้อคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	36	115.15	4,145.40	1.3822	159.16	5,729.77
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง							
	0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร	เมตร	54.00	1,622.69	87,625.15	1.3822	2,242.88	121,115.49
2	จุดที่ 2							
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง							
	0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร	เมตร	146.00	1,622.69	236,912.45	1.3822	2,242.88	327,460.39
รวมค่าก่อสร้าง								454,305.64

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

324,537.60

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782